
MBNPP001UEQL

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel
město Bystřice nad Pernštejnem
zastoupené Mgr. Martinem Horákem, starostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
iČ: 002 94 136 
DIČ: CZ00294136
bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 
e-mail: posta@bystricenp.cz 
dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel 
TS města a.s.
zastoupený Ing. Romanem Kekrtem, předsedou představenstva 
sídlo: K Ochozí 666, Bystřice nad Pernštejnem, PSČ 593 01 
IČ: 253 03 660 
DIČ: CZ 253 03660 
dále jen „Zhotovitel“

uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

I. Předmět Smlouvy
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo v následujícím rozsahu (dále jen 
„Dílo"):

• oprava veřejného osvětlení v ulici Zahradní
• oprava veřejného osvětlení v ulici Pod Kaštany
• oprava veřejného osvětlení v ulici Vírská

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí: 
ulice Zahradní 
ulice Pod Kaštany 
ulice Vírská 
Celkem bez DPH 
DPH
Celkem včetně DPH

45.525.50 Kč
83.548.50 Kč 
198.012,70 Kč

327.086,70 Kč 
68.688,21 Kč 

395.774,91 Kč

Cena je stanovena dle Zhotovitelem předložených rozpočtů v příloze smlouvy.

Tato cena zahrnuje zejména: dodání, provedení a předání díla v rozsahu, kvalitě a 
kompletnosti/komplexnosti stanovené touto Smlouvou. Cena zahrnuje rovněž veškeré činnosti, 
dodávky, které jsou potřebné k bezvadnému provedení Díla.

2. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nespadá do jeho ekonomické činnosti, a proto u 
vystavených daňových dokladů nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

III. Termín provedení a předání díla

1. Práce budou zahájeny dne 20. listopadu 2022 a budou ukončeny nejpozději k 16. prosinci 2022. 
Staveniště bude vyklizeno dne 16. prosince 2022.

*MBNPP001UEQL*

mailto:posta@bystricenp.cz


2. Klimatické podmínky nemají vliv na prodlouženi smluvených termínů - nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.

IV. Záruka, odstranění vad

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na provedené dílo po dobu 36 měsíců od předání díla.

2. Jestliže Objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle vady, narušující zejména technický stav 
nebo vzhled díla, zašle oznámení o těchto vadách písemně (alt. e-mailem nebo prostřednictvím DS) 
Zhotoviteli (včetně jejich fotografické dokumentace).

3. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vad, které se vyskytnou v průběhu Záruční doby na 
Díle, a to způsobem odpovídajícím povaze Vady, zejména opravou, úpravou, výměnou vadné součásti 
nebo jiným přiměřeným způsobem. Zhotovitel se zavazuje oznámené vady do 15 dnů od doručení 
oznámení na vlastní náklady odstranit, pokud se bude jednat o vady odstranitelné.

V. Sankce a odpovědnost za škody

1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení 
stanovený § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním jakéhokoliv termínu dle stanoveného časového 
harmonogramu se sjednává ve výši 0,05 % z ceny díla za každý (i započatý) den prodlení. Zhotovitel si 
je vědom významu smluvní pokutou zajišťovaných smluvních povinností, jejich principu a způsobu 
výpočtu rozumí a tento zcela akceptuje.

VI. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány 
soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou než písemnou 
formou jsou vyloučeny.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

5. Tato smlouva byla schválena starostou města na základě směrnice 1/2022 O evidenci smluv a 
objednávek dnem jejího podpisu.

Jo /I bxiBystřice nad Pernštejnem, dne

Objednatel: Zhotovitel:

00i, Kt; 999 :-|0j 
099S ©CStZOiJíQ
JPá pnu o.iuis/Cg [0 C6g 

izoipQ xlil
L4- <

^ V
5JS: r -x i%

%Wp^r



TS města a.s.
Bystřice lit Pernštejnem

Příloha k zakázce č. 22 - 310971-047

VO ul. Pod Kaštany - optika
celkemkomentář jednot. počet sazbaDat.

Elektromontáže

180,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 22,50 Kčkm 86.10.2022

660,00 Kč660,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou hod 16.10.2022

460,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 16.10.2022

300,00 KčHofman - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 0,756.10.2022

315,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 14 22,50 Kčkm10.10.2022

330,00 Kč660,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou hod 0,510.10.2022

600,00 KčHofman - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 1,510.10.2022

920,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 210.10.2022

292,50 Kč22,50 Kč3J8 7201 - práce plošinou km 1312.10.2022

165,00 Kč660,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou hod 0,2512.10.2022

100,00 Kč400,00 KčHofman - práce ručního dělníka 0,25hod12.10.2022

460,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 112.10.2022

360,00 Kč22,50 Kč3J8 7201 - práce plošinou 16km17.10.2022

165,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 660,00 Kčhod 0,2517.10.2022

500,00 Kč400,00 KčHofman - práce ručního dělníka hod 1,2517.10.2022

920,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 217.10.2022

472,50 Kč22,50 Kč3J8 7201 - práce plošinou 21km18.10.2022

990,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 660,00 Kčhod 1,518.10.2022

1 600,00 KčHofman - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 418.10.2022

920,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 218.10.2022

588,00 Kč21,00 Kč5J7 1748 - doprava Multicar km 2818.10.2022

206,00 Kč3J0 4037 - doprava Multicar 412,00 Kčhod 0,518.10.2022

2 600,00 KčPařízek - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 6,518.10.2022

363,00 Kč484,00 KčZRA 2161 - doprava Multicar hod 0,7518.10.2022

1 000,00 KčCupák - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 2,518.10.2022

315,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 22,50 Kčkm 1424.10.2022

200,00 KčHofman - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 0,524.10.2022

460,00 Kč460,00 KčHanuš - práce elektrikáře hod 124.10.2022

121,00 Kč4J0 7114 - doprava Multicar 484,00 Kčhod 0,2526.10.2022

800,00 Kč400,00 KčPařízek - práce ručního dělníka 2hod26.10.2022

700,00 KčLoukota - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 1,7526.10.2022

405,00 Kč22,50 Kč3J8 7201 - práce plošinou 18km26.10.2022

330,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 660,00 Kčhod 0,526.10.2022

1 400,00 KčHofman - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 3,526.10.2022

2 300,00 Kč460,00 KčHanuš - práce elektrikáře hod 526.10.2022

materiál

485,00 Kč 485,00 Kč1drť 4/8 t

4 144,00 Kč2 072,00 Kč2trubka KGEM 300 3m ks4134211311

540,00 KčKO chránička KF kopoflex 450N 40/32 50m červená 18,00 Kč305714562 m

1 995,00 Kč15,00 Kč133KV CYKY-J 3x1,5(C)5717018 m

15 494,50 Kč133 116,50 KčKV CYKY-J 4x10(B)5717097 m

4 914,00 Kč117,00 KčKV CYKY-J 4x10(B) 425717097 rr

16,00 Kč 656,00 KčH svorka sub univerzálníbez střed desky ks 41571773

86,00 Kč43,00 KčH svorka zkušební SZA ks 2572704

12 054,00 Kč84,00 KčH drát zemnící 10 FEZN(0,62kg/m) 143,5kg572733

1 400,00 Kč28,00 KčKO trubka KF 09063 kopoflex 505729232 m

18 000,00 Kč36,00 KčKO trubka KF KOPOFLEX 450N 75/61 červená 5005734988686 m

WAP trubice smršť.WMT3-1600-00 160ú50mm,IM s lepidlem čer 1 261,00 Kč 1 261,00 Kčks 15780999746
21,00 Kč21,00 KčTREMIS svorka připojovací SPC ks 15781689884



celkem k fakturaci ( bez DPH ) : 83 548,50 Kč

Datum převzetí zakázky je datumem zdanitelného plnění.

dne :

Vystavil: Císař Luboš

Dílo převzal bez závad. 

Převzal:



TS města a.s,
tystřiu ni Pemtejm

Příloha k zakázce č. 22 - 310971-047

VO ul. Vírská
komentář celkemjednot. počet sazbaDat.

Elektromontáže - přechody

5 000,00 KčC 5 000,00 KčHanuš - revize 1

920,00 Kč460,00 KčHanuš - práce elektrikáře hod 22.9.2022

1 380,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 33.9.2022

920,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 28.9.2022

225,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 22,50 Kčkm 109.9.2022

660,00 Kč660,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou hod 19.9.2022

600,00 KčHofman - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 1,59.9.2022

1 380,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 39.9.2022

1 452,00 Kč3J0 4037 - doprava Multicar 484,00 Kčhod 39.9.2022

2 200,00 KčPařízek - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 5,59.9.2022

2 016,00 KčBlažek - práce ručního dělníka 336,00 Kčhod 69.9.2022

427,50 Kč3J8 7201 - práce plošinou 22,50 Kčkm 1912.9.2022

165,00 Kč660,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou hod 0,2512.9.2022

1 000,00 KčHofman - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 2,512.9.2022

1 610,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 3,512.9.2022

405,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 22,50 Kčkm 1816.9.2022

800,00 KčHofman - práce ručního dělníka hod 2 400,00 Kč16.9.2022

1 150,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 2,516.9.2022

484,00 Kč484,00 Kč5J7 1748 - doprava Multicar hod 120.9.2022

2 000,00 KčCupák - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 520.9.2022

1 200,00 Kč400,00 KčLoukota - práce ručního dělníka hod 320.9.2022

472,50 Kč3J8 7201 - práce plošinou 22,50 Kčkm 2121.9.2022

1 650,00 Kč660,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou hod 2,521.9.2022

200,00 KčHofman - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 0,521.9.2022

3 910,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 8,521.9.2022

3 220,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 723.9.2022

270,00 Kč22,50 Kč3J8 7201 - práce plošinou km 1226.9.2022

330,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 660,00 Kčhod 0,526.9.2022

600,00 KčHofman - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 1,526.9.2022

920,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 226.9.2022

855,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 22,50 Kčkm 3827.9.2022

330,00 Kč660,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou hod 0,527.9.2022

2 100,00 KčHofman - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 5,2527.9.2022

2 300,00 KčLoukota - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 5,7527.9.2022

3 680,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 827.9.2022

180,00 Kč22,50 Kč3J8 7201 - práce plošinou km 8

1 650,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 660,00 Kčhod 2,5

800,00 KčHofman - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 2

1 840,00 KčHanuš - práce elektrikáře 4 460,00 Kčhod

materiál

970,00 Kč485,00 Kč2drť 4/8 t

192,00 Kčpotěr cementový 4mm 30Mpa 96,00 Kčks 241426303

72,00 Kč72,00 Kčpáska PP Metaliband 50mmx50m ks 137262157

6 768,00 Kč3 384,00 Kčtrubka kanal. KGEM SN4 KOEX PVC 400x9,8x2m ks 241114754

84,00 Kč28,00 KčDK lišta nosná DIN 30cm ks 3571215
365,00 Kč365,00 KčDK svorkovnice stoupací 16-95mm2 ks 15752995284
64,00 KčTREMIS svorka spojovací SR3B páska-drát 32,00 Kčks 2572441

16,00 Kč16,00 Kčelem můstek PE 7 zelený ks 15740991240

37,00 KčEDDING pero popis, 140S černé 1 37,00 Kčks5740998



DES objímka 1335-6085741995837 ks 1 17,00 Kč 17,00 Kč

WAP smršř.SVCZ-S4-1 4x6-4x35 šroubový spojovač5780971293 ks 1 764,00 Kč 764,00 Kč

OEZ odpínač poj.vále.OPVP14-3 63A 3pól.polovod5781277994 ks 5 682,00 Kč 3 410,00 Kč

OEZ pojistka válc.PV14 10A GG 690V 14x515753919 ks 4 37,10 Kč 148,40 Kč

OEZ odpínač poj.vále. OPVP14-1 63A5781283 ks 1 217,00 Kč 217,00 Kč

KO chránička oheb. KOPOFLEX KF 09050 BB červená 450N578178042 50 26,00 Kč 1 300,00 Kčm

KO chránička KF kopoflex 450N 40/32 50m červená5714562 30 18,00 Kč 540,00 Kčm

KO trubka KF KOPOFLEX 450N 75/61 červená5734988686 35 35,70 Kč 1 249,50 Kčm

KO trubka KF KOPOFLEX 450N 75/61 červená5734988686 100 35,70 Kč 3 570,00 Kčm

H svorka zkušební SZA572704 ks 6 43,00 Kč 258,00 Kč

H drát zemnící 10 FEZN(0,62kg/m)572733 kg 64 84,00 Kč 5 376,00 Kč

H drát zemnící 10 FEZN(0,62kg/m)572733 kg 100 84,00 Kč 8 400,00 Kč

WAP trubice smršť.WMT3-1600-00 160ú50mm,IIVI s lepidlem čer ks5780999746 2 1 261,00 Kč 2 522,00 Kč

KVCYKY-J 4x10(B)5717097 41 117,00 Kč 4 797,00 Kčm

KV CYKY-J 4x10(B)5717097 96 117,00 Kč 11 232,00 Kčm

KV CYKY-J 3x4(C)5717148 42,00 Kč72 3 024,00 Kčm

KV CYKY-J 3x1,5(C)5717018 98 14,60 Kč 1 430,80 Kčm

skříň OZ-2/60-F-2578715 ks 1 5 515,00 Kč 5 515,00 Kč

montážní deska MD 2/60578876 ks 1 365,00 Kč 365,00 Kč

skříň OZ-1 /80+OZ-1 /60+ZD-1579779 ks 1 5 686,00 Kč 5 686,00 Kč

montážní deska MD 1/80578874 ks 1 320,00 Kč 320,00 Kč

zámek 6x6xmm577538 ks 2 61,00 Kč 122,00 Kč

stožár silniční STP-C577763684 ks 2 12 350,00 Kč 24 700,00 Kč

výložník rovný UD 1-4000C571748594 ks 2 4 150,00 Kč 8 300,00 Kč

svítidlo ES Cross 60W 4DIN 5700K5760457 ks 2 9 990,00 Kč 19 980,00 Kč

svorkovnice SR 721 -RSP N571488031 ks 2 625,00 Kč 1 250,00 Kč

sloup K6577307342 ks 1 5 985,00 Kč 5 985,00 Kč

svorkovnice SR 951-RSPN571488034 ks 1 629,00 Kč 629,00 Kč

stožár silniční JBUD 9574031694 ks 1 10 535,00 Kč 10 535,00 Kč

svítidlo BOYM 2.S.100 - Boyen 100W571512120 ks 1 4 475,00 Kč 4 475,00 Kč

výložník rovný UD 1/89-1500571193056 ks 1 2 025,00 Kč 2 025,00 Kč

celkem k fakturaci ( bez DPH ): 198 012,70 Kč



TS města a.s.
Bystřice m4 Ptmitejm

Příloha k zakázce č. 22 - 310971-047

Oprava vedení VO na ul. Zahradní
celkemkomentář jednot. počet sazbaDat.

Elektromontáže

460,00 Kč460,00 KčHanuš - práce elektrikáře 1hod11.8.2022

630,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 22,50 Kčkm 285.9.2022

660,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 660,00 Kč1hod5.9.2022

2 400,00 KčHofman - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 65.9.2022

3 680,00 Kč460,00 KčHanuš - práce elektrikáře 8hod5.9.2022

202,50 Kč3J8 7201 - práce plošinou 22,50 Kčkm 921.9.2022

990,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 660,00 Kč1,5hod21.9.2022

1 000,00 Kč400,00 KčHofman - práce ručního dělníka hod 2,521.9.2022

2 990,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kčhod 6,521.9.2022

726,00 Kč484,00 Kč4J0 7114 - doprava Multicar hod 1,521.9.2022

2 400,00 KčLoukota - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 621.9.2022

1 380,00 Kč460,00 KčHanuš - práce elektrikáře hod 323.9.2022

270,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 22,50 Kčkm 1223.9.2022

1 320,00 Kč660,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 2hod23.9.2022

200,00 KčHofman - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 0,523.9.2022

180,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 22,50 Kč8km30.9.2022

495,00 Kč660,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou hod 0,7530.9.2022

Posun pouzdra sloupu na ul. A. Štourače

180,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 22,50 Kčkm 814.11.2022

165,00 Kč3J8 7201 - práce plošinou 0,25 660,00 Kčhod14.11.2022

600,00 KčHofman - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 1,514.11.2022

1 150,00 KčHanuš - práce elektrikáře 460,00 Kč2,5hod14.11.2022

484,00 Kč 484,00 Kč5J7 1748- doprava Multicar hod 114.11.2022

3 000,00 KčPařízek - práce ručního dělníka 400,00 Kčhod 7,514.11.2022

396,00 Kč132,00 Kčelektrocentrála hod 314.11.2022

materiál

ESTA skříň ER112 NKP7P (S1/4) 1X3F ELMĚR 1-SAZ 40A vč.pi ks 7 790,00 Kč7 790,00 Kč15734990842

642,50 KčKO chránička ohebná KOPOFLEX červená 450N 50/41 mm 25,70 Kč255781780427 m

2 677,50 KčKO trubka KF KOPOFLEX 450N 75/61 červená 35,70 Kč755734988686 m

27,80 Kč27,80 KčDK lišta nosná DIN 30cm ks 1571213

1 364,00 Kč682,00 KčOEZ odpínač poj.vále.OPVP14-3 63A 3pól.polovod. ks 25781277994

16,00 Kč16,00 Kčelem můstek PE 7 zelený ks 15740991240

52,00 Kč52,00 KčOEZ nástavec připoj AS-25-S kolík 37389 1ks5763900002

117,00 Kč 1 404,00 KčKV CYKY-J 4x10(B) 125717097 m

4 914,00 Kč117,00 KčKV CYKY-J 4x10(B) 425717097 m

504,00 Kč42,00 KčKV CYKY-J 3x4(C) 125717148 m

175,20 Kč14,60 KčKV CYKY-J 3x1,5(C) 125717018 m

45 525,50 Kčcelkem k fakturaci ( bez DPH ) :

Datum převzetí zakázky je datumem zdanitelného plnění.

dne:

Vystavil: Císař Luboš

Dílo převzal bez závad 

Převzal:


